
 

 

___________________________________________________________________________  

                                                            У Нишу,  23.12.2016. 
                                                                                                            Број:01-13277/7 

Комисија за јавну набавку добара 
НАМЕШТАЈ, 
ЈН БР. 28/16 

У складу са чланом 63.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
        I 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добара -  Намештај,  ЈН 28/16 на 
слдећи начин: 
 
 

1. У поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 
РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, 
ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ ИСПОРУКЕ И СЛИЧНО  за Партију 2 – 40 ормара 
за пресвлачење мења се конкурсна документација тако што се након речи 
као фронт у класи Х1 до Х4  дебљине 18 мм додају речи произвођача 

    „ЕГГЕР или одговарајући“ тако да текст сада гласи:  
 

„Корпуси од иверице тј. са стране долази опшивка иста као фронт у класи Х-1 до Х-4 

ЕГГЕР или одговарајући дебљине 18мм, у дезену по избору, полеђина од лесонита. 

Орман се ради из два дела, један део ширине 40 цм, висине 180 цм, дубине 45 цм, а други 
део ширине 40 цм, висине 60 цм, дубине 45 цм, први већи део стоји на четири металне 
самоподесиве ногице боје елокса висине 10 цм. Спајање делова ормана извршити 
шрафовима. Предња страна тј. врата од иверице у дезену по избору (врата кантована 
АБС-ом 2мм). Врата постављена на три шарке већи део а на две мањи део, шарке са 
успоривачима (ХÄФЕЛЕ или еквивалент) и силиконским одбојницима да би се мекано 
затварала. Ручице металне у боји елокса и постављене по вертикали на вратима. 
Мањи део са једном преградном полицом а већи са две  преградне полице у доњем делу 
на размаку од пода на 25 цм од иверице, у дезену по избору. У горњем делу већег 



ормана поставити оклагију за вешалице. Уградити бравице за закључавање на оба 
дела“. 
 

2. У поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 
РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, 
ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ ИСПОРУКЕ И СЛИЧНО за Партију 3 – столица 1  
мења се конкурсна документација тако што се бришу речи што се из 

конкурсне документације бришу речи „еко кожом или кожом Б333, Блажекс или 
одговарајући“ тако да текст сада гласи: 

 
„Седиште и наслон: Обликована шпер плоча или пластика тапацирана сунђером 
дебљине 3 и 4 цм, а преко тога пресвучена штофом.“  
 

3. У поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 
РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ  

за Партију 3 – столица 1  мења се конкурсна документација тако што што се 
после речи Атест СРПС ЕН 13761 додају речи „или СРПС ЕН 16139“. тако да текст 
сада гласи: 

 
„За столицу 1 обавезно доставити Атест СРПС ЕН 13761 или СРПС ЕН 16139 као 
доказ о носивости столице од 120 кг и да столица испуњава услове за израду и 
испоруку према поменутом стандарду.“ 
 

4. У поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 
РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ  

за Партију 3 – столица 1  мења се конкурсна документација што ће иза димензија 
наведених у конкурснох документацији 86 x 53x 43  цм додати речи „са могућношћу 
одступања +- 5%“ тако да текст сада гласи: 

 
„Димензије: 86 x 53x 43  цм са могућношћу одступања +- 5%Материјал: Рам је металне 
конструкције израђен од елипсастих цеви 30x15x1.2/1.5 мм, завршно обрађен 
електростатичким наношењем праха.“ 
 
 

5. У поглављу II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН 
СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, 
РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ  

за Партију 3 – столица 2  мења се конкурсна документација тако што ће се брисати 
речи седиште је тапацирано и уместо њих ће стајати „седиште је од полиуретана“  
тако да текст сада гласи: 

„9 столица (столица 2) са хромираном металном конструкцијом. На наслону за леђа и 
седиште постављена је црна ПВЦ облога Приложена слика столице) , седиште је од 



полиуретана. Радна столица поседује гасну опругу за подешавање висине, синхро 
механизам за подешавање нагиба наслона и седишта, точкићи са гуменом облогом 
погодне за све врсте подлога.“ 

 
 

II 
 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 
осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац  је, у складу са одредбом 
члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда 
и објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 28.12.2016. године до 10,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 28.12.2016. године у 11,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације и Обавештење о продужетку рока 
за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца.  

 
Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 
извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 
одбијена као неприхватљива. 

 
 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 28/16 

 


